
Berliner Tischtennis-Verband 2022/23

3. Kreisklasse Herren Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTV Springpfuhl II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Marienfelde V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BTTC Meteor Berlin VII 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Friedrichshain VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 VfB Hermsdorf VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Rotation Prenzlauer Berg XI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Köpenicker SV-Ajax VIII 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.05.2023 10:00

10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
16:00
16:00
16:00

TSV Marienfelde V
SG Rotation Prenzlauer Berg XI
Köpenicker SV-Ajax VIII
SSV Friedrichshain VI
TTV Springpfuhl II
VfB Hermsdorf VI
SG Rotation Prenzlauer Berg XI
SSV Friedrichshain VI
BTTC Meteor Berlin VII

SSV Friedrichshain VI
TTV Springpfuhl II
VfB Hermsdorf VI
SG Rotation Prenzlauer Berg XI
TSV Marienfelde V
BTTC Meteor Berlin VII
TSV Marienfelde V
TTV Springpfuhl II
Köpenicker SV-Ajax VIII

9:1
9:1
6:4
1:9
3:7
5:5
4:6
8:2
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 10:21 | Seite 1 von 1


